
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “23” липня 2013 року                                                                        № 411 
  
    

 
Про   внесення змін до рішення  
виконкому  Кіровоградської міської  
ради від 26 червня 2013 року № 377 
“ Про надання ліжко-місць у кімнаті  
№ * по вул. К****, * П**** Ю.П.,  
К**** К.В.” 
 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України та підпунктом 8 п. «б»  
ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, розглянувши звернення 
К**** К.В.,  виконком Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконкому Кіровоградської  міської  ради   від 
26 червня 2013 року № 377 “Про надання ліжко-місць у кімнаті № * по вул. 
К****, * П**** Ю.П., К**** К.В.”, а саме після слів "К**** К** В**" 
доповнити словами “у складі сім'ї 2 особи, у тому числі син К**** Е.Р.“, а 
далі за текстом.  
 
      
Секретар міської ради                                                                              І.Волков 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


